
Uchwała nr 10 
 

IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
 

podjęta w Warszawie w dniu 16 czerwca 2007 r. 
 
Zjazd, działając na podstawie art. 31 pkt. 10 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.), uchwala co następuje:  
 
 

§1 
 
Zmienia się zapis Reguły 4.7. Kodeksu Etyki Zawodu Architekta, przyjętego Uchwałą 
nr 1 III Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów w dniu 18 czerwca 
2005 r. na następujący:  
 
„Architekci nie uczestniczą w konkursach i przetargach na twórcze prace projektowe, 
w których ocena jakości tych prac lub ocena poziomu zawodowego uczestników nie 
są kryteriami dominującymi.”  
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 
 

Andrzej Sotkowski 

SEKRETARZ ZJAZDU 
 
 

Marek Perepeczo 
 


